
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256796 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu 4+kk v klidné části
obce Horní Datyně. Dům je již dokončen a připraven k nastěhování
- zbývá pouze kuchyňská linka, která je již dle výběru nového
majitele. Součástí ceny bude také kompletní oplocení včetně
vjezdové brány. Vytápění domu je řešeno úsporným tepelným
čerpadlem což zajišťuje nízké náklady na provoz. Jedná se o
kvalitní cihlový dům v příjemné části obce s prostornou zahradou o
výměře 873m2. Před domem 2 parkovací místa. U tohoto domu
také možnost odpočtu DPH. Více informací a prohlídka u makléře.

ID inzerátu ESO: 4256796
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900876767
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1022 m2
Kód zakázky: 876767

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Nováček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


